seu sigilo e confidencialidade de know-how, apresentando apenas estimativa de distribuição

d o s  c u s t o s .

Assim, ainda que demonstrada pelos interessados a devolução do valor indevidamente retido

pelo leiloeiro a título de ressarcimento pelas despesas de publicidade (R$ 165.000,00 - cento

e sessenta e cinco mil reais), a falta de prestação de contas caracteriza irregularidade

e s p e c í f i c a  ( . . . ) .

Esse trecho da fundamentação do acórdão remete a uma nota de rodapé cujo teor entendo

o p o r t u n o  t a m b é m  t r a n s c r e v e r :

De acordo com o item 2.5 do Contrato (...), a FERROESTE deveria analisar e selecionar da